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XTENDLAN MTB-LRVE

Cena celkem: 644 Kč
 (bez DPH: 532 Kč)
Běžná cena: 708 Kč
Ušetříte: 64 Kč
Kód zboží: NETXTE2879
Part No.: XL-MTB-LRvE
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

XtendLan MTB-LRvE

Modul SFP+ pro 10Gbit Ethernet. LC duplexní konektor. Dosah 20km na běžném singlemódovém vlákně. Vlnová délka 1310
nm. Multirate Fiber channel.

Konverzní 10Gigabitový modul rozměru Small-Form-Pluggable (SFP). Standard 1000Base-LR/LW, IEEE802.3ae,
10,3125Gbit/s. Duplexní LC konektor, pro singlemode vlákna. Rozšiřuje/konvertuje porty přepínačů a konvertorů s pozicí pro
SFP+.

Podpora Fiber Channel 10/8/4/2 Gbps.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ modulu: SFP+

Konektor: LC duplex

Vlnová délka: 1310 nm

Typ vlákna: Singlemode

Dosah spojení: až 20 km

Přenosová marže: 11 dB

Citlivost: -14 dBm

Přenosová rychlost: 10,7 Gb/s


